

WWF Italia Sede Nazionale Via Po. 25/c 00198 Roma

Tel: 06844971 Fax: 0684497365 segreteriagenerale@wwf.it sito: www.wwf.it

Oggetto: Nomina del responsabile della trasparenza ed anticorruzione ed OIV dell'Area Marina Protetta di Miramare (Dlgs 14 marzo 2013, n. 33)

Il sottoscritto Gaetano Benedetto, in qualità di Direttore Generale del WWF Italia, soggetto gestore dell'Area Marina Protetta di Miramare, nomina, Maurizio Spoto nella sua delega di Responsabile dell'Area Marina Protetta di Miramare per conto del WWF Italia, responsabile della trasparenza ed anticorruzione ed OIV così come previsto dal Dlgs 14 marzo 2013, n. 33. Tale funzione sarà espletata nell'ambito dell'organizzazione gestionale dell'Area Marina Protetta di Miramare.

Roma lì 18 luglio 2016

In fede

Gaetano Benedetto